PAGE
5

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	06.10.2014 г. № 471

О внесении изменений в постановление  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 22.10.2010г. № 262 «О создании комиссии по защите жилищных прав несовершеннолетних

в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области и в ПДН Отделения полиции по Шумячскому району,
 Администрация  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 22.10.2010 г. № 262  «О создании комиссии по защите жилищных прав несовершеннолетних в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области» (в ред. от 02.11.2011 г. № 447, 26.03.2012 г. № 150, 18.07.2013  г. № 323, 30.10.2013 г. № 488) (далее - Комиссия) следующие изменения:

1.1.  Исключить из состава Комиссии:

-  Каменева Дмитрия Анатольевича - заместителя Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председателя Комиссии;
-  Лебедеву Анну Юрьевну – инспектора ПДН Отделения полиции по Шумячскому району (по согласованию).
1.2.  Включить в состав Комиссии:

 - Коржакова Бориса Алексеевича - заместителя Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председателем Комиссии;
 - Барбасову Светлану Михайловну - инспектора ПДН Отделения полиции по Шумячскому району (по согласованию).
2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Б.А.Коржакова.
Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                            А.В. Голушков

	Приложение 2

к постановлению Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 22 октября 2010 г. № 262 (в ред. от 02.11.2011 г.     № 447, 26.03.2012 г. № 150,  18.07.2013 г. № 323, 30.10.2013 № 488)

С О С Т А В

районной комиссии по  защите жилищных прав несовершеннолетних в             муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области

	Коржаков
Борис Алексеевич

	-
	заместитель Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Кулешова

Ирина Григорьевна
	-
	начальник Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии

	Жукова

Ольга Анатольевна
	-
	ведущий специалист Отдела по образованию, Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, секретарь комиссии

	Члены    Комиссии:

	Барбасова

Светлана Михайловна
	-
	инспектор ПДН Отделения полиции по Шумячскому району (по согласованию)

	Терешонкова

Инна Николаевна
	-
	менеджер по социальной работе сектора социальной защиты населения в Шумячском районе (по согласованию)

	Сташевская

Людмила Ивановна
	-
	ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области

	Царев

Анатолий Владимирович
	-
	начальник Отдела по строительству, кап. ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Разработчик:

ведущий специалист

Отдела по образованию

О.А.Жукова _________________

тел. 4-15-38

Исполнитель:

начальник Отдела

по образованию

          И.Г.Кулешова___________________

тел. 4-17-56

02.10.2014 г.

Визы:

 Б.А.Коржаков____________________________ «____»__________ 2014 г.
 Н.А.Кашанская___________________________  «____»_________ 2014 г.

Разослать:  Отделу по образованию; Администрации; прокурору, Б.А.Коржакову, С.М.Барбасовой.